ORIGENIS Tetrapla, Hexapla, Octapla. I, 252-233-187-88
 V, 400-11-525-52
 — Origo nobilitissimarum familiarum sæpe vilis. V, 635-34-672-74

ORION, signe du ciel, D. A. III, 1154

ORMAN. V. ARENTA.

ORNATUS præsertim mulierum apud Hebræos. II, 1160-65-908-11

ORNITHOLOGIA. V. VOLUCRES HEBRÆÆ.

ORONAIM, ville, D. G. III, 1456

ORONTES, rivière, D. G. III, 1456

ORORI. F. ANOR.

ORPHEUS posterior Moysæ. I, 75-82

ORTHOSIADÉ, ville, D. G. III, 1437

ORSA. II, 1106-868

**OSEA, propheta minor, sub quibus regibus prophetaverit, ipse initio sua prophetia exprimit. Verissimulus anno circiter Ozis vigesimo prophetae cepit et ad Ezechie duntaxat primos annos pervenit. I, 103-104-81-83
 — In Osee Calmeti progenomenon. XX, 499-502. De genere, patria, vita et prophetiis. 499-503
 — Préface de la Bible de Venise sur Osee. XX, 519-40.**

**I. Observations sur les prophéties d'Osee. Instructions et mystères qui y sont renfermés. Remarques de S. Jérôme sur les prophéties en général, sur les prophéties d'Osee, et spécialement sur la célèbre prophétie du chap. III, touchant l'état présent des Juifs et leur rapel futur. 517
 — 21. II. Suite des observations sur les prophéties d'Osee. Parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda considérées comme figure de deux peuples, c'est-à-dire, Israël figure du juif incrédule, et Juda figure du peuple chrétien. 524
 — 54. III. Suite des observations sur les prophéties d'Osee. Parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda comparées avec les deux grandes portions du peuple chrétien; c'est-à-dire de la maison d'Israël comparée avec les schismatiques grecs, et de la maison de Juda avec l'Eglise latine, où est le centre de l'unité catholique. 534-38. IV. Remarques sur le caractère de la prophétie d'Osee, et sur le style de ce prophète. 538-40
 — In Osee Calmeti commentarium. XX, 539-638. Referuntur Latina et Gallicæ singula capita cum suis Latinis commentariis.**

Cap. I. Quo tempore Osee prophetaverit; qui iustus fornicarium acciperet uxorem, duo filios unanque filiam ex ea generavit, quibus nomina jubent imponere juxta effectus quos Dominus in populo suo decreverat influere; de gentium conversione, et futuro eodem capite filiorum Judæ et Israël. 539-40. — Commentarium. De initio et obscuritate Osee prophetae, paucisque aliis. 541-48

Cap. II. Mutatur Dominus Israël tanquam uxori adulteræ repudiium, et septi vias ejus spinis; ut ad virum semen revertatur; cumque non advertat aqua phabeat honorum abundantiam, ablatum se ab ea dicit cuncta in quibus delectatur, ipsum tandem ad se reducturum, ac magna felicitate donaturum; et de gentium vocatione. 547-50. Commentarium. 549-56

Cap. III. Rursus jubetur propheta diligere adulteram, quæ tamen multis diebus illum expectat, quia filios Israël multis diebus sine rege et sacrificio sedentes, tandem ad Dominum dicit reversuros. 555-56. — Commentarium. 555-60

Cap. IV. Minatur terræ Israël propter multa populi peccata, qui et scientiam repulit, et idololatria fuit deditus; dicit se relicturnm Israël in peccatis suis, capiens ne Juda ipsum imitetur. 559-62. — Commentarium. 561-70

Cap. V. Minatur Domus ex puncturum Israël propter

peccata sua, similiter et *Jafani*; nec proderit humanum auxilium, cum Dominus ei adversetur. 569—72. Commentarium. 571—74

Cap. VI. Reversus in tribulatione ad Dominum, magna fiducia salutem sibi ab eo promittit; exposulat Dominum cum Israel et Juda, quod neque beneficis, neque peccatorum comminationibus ab idololatria alique iniquitatibus sint revocati, cum praeferat misericordiam sacrificio. 535—76. — Commentarium. 573—80

Cap. VII. Cum sanaturus esset Dominus Israel, obstituerunt iniquitates eorum; consentientes enim regum suorum malitia, omnes in idololatriam vehementer exarsunt; Dominoque relicto, conversi ad Aegypti auxilium, ransiati sunt in Assyrios. 579—82. — Commentarium. 581—88

Cap. VIII. Samaritaniam predicat cum vitulo suo destruentiam per Nabuchodonosor, propter idololatriam; nec ipsorum hostias suscipientur, civitates Juda etiam concrenabuntur. 537—88. — Commentarium. 587—92

Cap. IX. Dominus in populum Israel famem et coegritatem propter ipsius peccata immittit; nec grata ipsi erunt eorum sacrificia, et, quia in peccatis perseverant, perpetuo ejecti a Domino permanebunt vagi inter nationes. 591—94. — Commentarium. 593—600

Cap. X. Propter idololatriam Israel traditur Assyriis, et, cum a Domino revocati ad justitiam, pergant sequi vias suas, omnes eorum munitiones vastabuntur. 599—602. — Commentarium. 601—08

Cap. XI. Beneficis ostendit Dominus se diligere populum Israel; sed propter illius scelera tradidit eum Assyriis; attamen propter suam misericordiam reducet eos, ut in terra sua serviant Domino, una cum gentibus ad Deum conversis. 607—10. — Commentarium. 609—16

Cap. XII. Vano fidei Israel in Aegypto, ut ad Assur liberetur; sed tam ipsi quam Juda reddet Dominus juxta merita ipsorum qui, immemores beneficiorum Jacob patriarchae praestitorum, declinaverunt in avaritiam; quibus tamen pacem offert, carnis potissimum idololatriam Gahaed. 615—16. — Commentarium. 615—22

Cap. XIII. Abominations Israel ostendit, propter quas ipsi minatur exitum; Dominus dicit se solum esse Deum et liberatorem, arguens Israel ingratiitudinis de beneficis in deserto acceptis, gravemque ob id vindictam illis comminatur; addens se eos de morte liberatorem, devictis morte et inferno. 621—24. — Commentarium. 625—28